
2008 B.06.01  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
                Marriages: by marital status and age of groom and bride

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride
celkem     Total

celkem
Total

Celkem 
Total

52457 52457 19 827 9909 19704 10623 4010 2485 1723 1450 946 494 267

-17 3 3 1 1 - - 1 - - - - - - -
18-19 150 150 3 63 54 21 7 1 1 - - - - -
20-24 4133 4133 8 383 2493 984 200 52 9 1 3 - - -
25-29 16591 16591 3 231 4699 9204 1990 355 83 19 6 - 1 -
30-34 15032 15032 3 107 2000 7045 4755 824 236 48 8 5 - 1
35-39 6054 6054 - 28 431 1652 2207 1182 403 100 39 9 3 -
40-44 3382 3382 - 8 140 525 864 841 637 262 75 22 7 1
45-49 2171 2171 - 1 53 176 329 409 516 431 196 46 11 3
50-54 1914 1914 - 1 22 66 155 220 353 439 445 162 43 8
55-59 1475 1475 1 4 12 23 76 78 160 279 400 321 99 22
60-64 914 914 - - 4 7 26 35 72 106 195 265 159 45
65+ 638 638 - - 1 1 13 13 15 38 83 116 171 187

Svobodní 
Single 

38038 38038 17 768 9045 17278 7664 1870 683 296 186 118 74 39

-17 3 3 1 1 - - 1 - - - - - - -
18-19 149 149 3 63 54 21 7 1 - - - - - -
20-24 4109 4109 8 380 2483 977 197 51 9 1 3 - - -
25-29 16083 16083 3 220 4575 8976 1883 331 73 15 6 - 1 -
30-34 12805 12805 2 86 1664 6205 4015 608 179 35 6 4 - 1
35-39 3251 3251 - 14 229 922 1256 568 176 52 26 5 3 -
40-44 891 891 - 2 32 145 237 227 141 69 24 12 2 -
45-49 291 291 - 1 7 20 48 55 57 50 35 13 4 1
50-54 211 211 - - 1 7 15 22 32 43 50 21 17 3
55-59 130 130 - 1 - 4 2 5 8 24 27 30 22 7
60-64 67 67 - - - 1 2 2 5 3 5 26 14 9
65+ 48 48 - - - - 1 - 3 4 4 7 11 18

Rozvedení 
Divorced 

13779 13779 2 58 853 2405 2924 2100 1739 1325 1138 736 351 148

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 1 1 - - - - - - 1 - - - - -
20-24 24 24 - 3 10 7 3 1 - - - - - -
25-29 505 505 - 11 123 226 107 24 10 4 - - - -
30-34 2210 2210 1 21 332 832 736 216 57 12 2 1 - -
35-39 2780 2780 - 14 200 725 944 607 226 47 13 4 - -
40-44 2460 2460 - 6 106 379 621 606 487 189 50 10 5 1
45-49 1832 1832 - - 45 154 277 345 446 370 155 31 7 2
50-54 1607 1607 - 1 21 57 135 192 308 362 372 130 25 4
55-59 1210 1210 1 2 11 18 68 67 135 227 326 271 69 15
60-64 748 748 - - 4 6 22 31 63 90 159 215 130 28
65+ 402 402 - - 1 1 11 11 6 24 61 74 115 98

Ovdovělí 
Widowed 

640 640 - 1 11 21 35 40 63 102 126 92 69 80

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 3 3 - - 1 2 - - - - - - - -
30-34 17 17 - - 4 8 4 - - 1 - - - -
35-39 23 23 - - 2 5 7 7 1 1 - - - -
40-44 31 31 - - 2 1 6 8 9 4 1 - - -
45-49 48 48 - - 1 2 4 9 13 11 6 2 - -
50-54 96 96 - - - 2 5 6 13 34 23 11 1 1
55-59 135 135 - 1 1 1 6 6 17 28 47 20 8 -
60-64 99 99 - - - - 2 2 4 13 31 24 15 8
65+ 188 188 - - - - 1 2 6 10 18 35 45 71

50-54 55-59 60-64 65+30-34 35-39 40-44 45-49-17 18-19 20-24 25-29

Rodinný stav a 
věk ženicha

Marital status
and age of groom

Úhrn 
sňatků

Number of 
marriages



2008 B.06.02  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
                Marriages: by marital status and age of groom and bride

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride
svobodné      Single

celkem
Total

Celkem 
Total

52457 38117 19 826 9735 18310 7518 1215 259 97 61 44 18 15

-17 3 3 1 1 - - 1 - - - - - - -
18-19 150 141 3 63 53 16 6 - - - - - - -
20-24 4133 3861 8 382 2447 889 118 16 1 - - - - -
25-29 16591 15216 3 231 4636 8760 1474 100 9 1 2 - - -
30-34 15032 12469 3 107 1960 6524 3584 268 19 1 1 2 - -
35-39 6054 3785 - 28 416 1438 1478 372 49 4 - - - -
40-44 3382 1388 - 8 133 448 495 230 57 13 2 1 - 1
45-49 2171 589 - 1 51 146 191 113 57 18 9 2 1 -
50-54 1914 321 - 1 22 63 91 69 31 22 16 4 2 -
55-59 1475 174 1 4 12 20 50 25 19 20 15 6 1 1
60-64 914 93 - - 4 6 18 13 13 11 7 13 4 4
65+ 638 77 - - 1 - 12 9 4 7 9 16 10 9

Svobodní 38038 32830 17 767 8911 16307 5935 724 99 25 17 12 6 10
-17 3 3 1 1 - - 1 - - - - - - -

18-19 149 141 3 63 53 16 6 - - - - - - -
20-24 4109 3845 8 379 2439 885 118 15 1 - - - - -
25-29 16083 14852 3 220 4519 8588 1416 95 9 - 2 - - -
30-34 12805 11025 2 86 1638 5830 3223 224 18 1 1 2 - -
35-39 3251 2309 - 14 223 830 962 251 26 3 - - - -
40-44 891 455 - 2 31 128 162 101 22 6 2 1 - -
45-49 291 106 - 1 7 18 34 23 13 5 3 2 - -
50-54 211 47 - - 1 7 9 12 7 4 3 2 2 -
55-59 130 21 - 1 - 4 2 2 2 3 4 2 - 1
60-64 67 11 - - - 1 1 1 - 1 1 2 2 2
65+ 48 15 - - - - 1 - 1 2 1 1 2 7

Rozvedení 13779 5200 2 58 813 1988 1566 478 153 65 42 24 9 2
-17 - - - - - - - - - - - - - -

18-19 1 - - - - - - - - - - - - -
20-24 24 16 - 3 8 4 - 1 - - - - - -
25-29 505 362 - 11 116 171 58 5 - 1 - - - -
30-34 2210 1431 1 21 318 689 357 44 1 - - - - -
35-39 2780 1463 - 14 191 604 512 119 23 - - - - -
40-44 2460 924 - 6 100 319 329 127 35 7 - - - 1
45-49 1832 474 - - 43 127 157 85 42 13 6 - 1 -
50-54 1607 266 - 1 21 54 81 56 22 16 13 2 - -
55-59 1210 143 1 2 11 15 46 22 15 16 10 4 1 -
60-64 748 72 - - 4 5 16 12 13 8 6 7 - 1
65+ 402 49 - - 1 - 10 7 2 4 7 11 7 -

Ovdovělí 640 87 - 1 11 15 17 13 7 7 2 8 3 3
-17 - - - - - - - - - - - - - -

18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 3 2 - - 1 1 - - - - - - - -
30-34 17 13 - - 4 5 4 - - - - - - -
35-39 23 13 - - 2 4 4 2 - 1 - - - -
40-44 31 9 - - 2 1 4 2 - - - - - -
45-49 48 9 - - 1 1 - 5 2 - - - - -
50-54 96 8 - - - 2 1 1 2 2 - - - -
55-59 135 10 - 1 1 1 2 1 2 1 1 - - -
60-64 99 10 - - - - 1 - - 2 - 4 2 1
65+ 188 13 - - - - 1 2 1 1 1 4 1 2

50-54 55-59 60-64 65+30-34 35-39 40-44 45-49-17 18-19 20-24 25-29

Rodinný stav a 
věk ženicha

Úhrn 
sňatků

Marital status
and age of groom

Number of 
marriages



2008 B.06.03  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
                Marriages: by marital status and age of groom and bride

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride
rozvedené      Divorced

celkem
Total

Celkem 
Total

52457 13605 - 1 174 1382 3067 2751 2124 1492 1231 787 403 193

-17 3 - - - - - - - - - - - - -
18-19 150 9 - - 1 5 1 1 1 - - - - -
20-24 4133 269 - 1 46 94 80 36 8 1 3 - - -
25-29 16591 1362 - - 63 442 513 251 73 16 3 - 1 -
30-34 15032 2525 - - 40 516 1158 548 211 44 6 1 - 1
35-39 6054 2218 - - 15 210 717 799 340 88 37 9 3 -
40-44 3382 1926 - - 7 77 365 603 549 235 64 19 7 -
45-49 2171 1502 - - 2 30 136 289 436 382 173 42 10 2
50-54 1914 1457 - - - 3 63 148 308 381 376 137 36 5
55-59 1475 1155 - - - 3 25 51 133 232 339 276 79 17
60-64 914 720 - - - 1 8 22 55 86 168 221 130 29
65+ 638 462 - - - 1 1 3 10 27 62 82 137 139

Svobodní 38038 5046 - 1 134 964 1707 1126 554 241 145 90 60 24
-17 3 - - - - - - - - - - - - -

18-19 149 8 - - 1 5 1 1 - - - - - -
20-24 4109 261 - 1 44 91 77 36 8 1 3 - - -
25-29 16083 1220 - - 56 386 465 232 63 14 3 - 1 -
30-34 12805 1751 - - 26 372 783 378 155 32 4 - - 1
35-39 3251 915 - - 6 91 287 312 142 44 25 5 3 -
40-44 891 413 - - 1 17 74 124 108 59 18 10 2 -
45-49 291 170 - - - 2 14 30 43 37 30 10 4 -
50-54 211 141 - - - - 5 9 23 32 40 17 13 2
55-59 130 94 - - - - - 3 6 19 19 22 19 6
60-64 67 49 - - - - 1 1 5 2 2 22 11 5
65+ 48 24 - - - - - - 1 1 1 4 7 10

Rozvedení 13779 8104 - - 40 412 1344 1598 1519 1166 983 635 288 119
-17 - - - - - - - - - - - - - -

18-19 1 1 - - - - - - 1 - - - - -
20-24 24 8 - - 2 3 3 - - - - - - -
25-29 505 141 - - 7 55 48 19 10 2 - - - -
30-34 2210 770 - - 14 141 375 170 56 11 2 1 - -
35-39 2780 1294 - - 9 118 428 482 197 44 12 4 - -
40-44 2460 1493 - - 6 60 289 473 433 173 45 9 5 -
45-49 1832 1295 - - 2 27 118 255 383 334 137 31 6 2
50-54 1607 1241 - - - 3 54 134 275 321 316 112 23 3
55-59 1210 957 - - - 3 22 43 114 188 285 238 53 11
60-64 748 602 - - - 1 6 19 46 75 140 186 108 21
65+ 402 302 - - - 1 1 3 4 18 46 54 93 82

Ovdovělí 640 455 - - - 6 16 27 51 85 103 62 55 50
-17 - - - - - - - - - - - - - -

18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 3 1 - - - 1 - - - - - - - -
30-34 17 4 - - - 3 - - - 1 - - - -
35-39 23 9 - - - 1 2 5 1 - - - - -
40-44 31 20 - - - - 2 6 8 3 1 - - -
45-49 48 37 - - - 1 4 4 10 11 6 1 - -
50-54 96 75 - - - - 4 5 10 28 20 8 - -
55-59 135 104 - - - - 3 5 13 25 35 16 7 -
60-64 99 69 - - - - 1 2 4 9 26 13 11 3
65+ 188 136 - - - - - - 5 8 15 24 37 47

50-54 55-59 60-64 65+30-34 35-39 40-44 45-49-17 18-19 20-24 25-29

Rodinný stav a 
věk ženicha

Úhrn 
sňatků

Marital status
and age of groom

Number of 
marriages



2008 B.06.04  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
                Marriages: by marital status and age of groom and bride

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride
ovdovělé      Widowed

celkem
Total

Celkem 
Total

52457 735 - - - 12 38 44 102 134 158 115 73 59

-17 3 - - - - - - - - - - - - -
18-19 150 - - - - - - - - - - - - -
20-24 4133 3 - - - 1 2 - - - - - - -
25-29 16591 13 - - - 2 3 4 1 2 1 - - -
30-34 15032 38 - - - 5 13 8 6 3 1 2 - -
35-39 6054 51 - - - 4 12 11 14 8 2 - - -
40-44 3382 68 - - - - 4 8 31 14 9 2 - -
45-49 2171 80 - - - - 2 7 23 31 14 2 - 1
50-54 1914 136 - - - - 1 3 14 36 53 21 5 3
55-59 1475 146 - - - - 1 2 8 27 46 39 19 4
60-64 914 101 - - - - - - 4 9 20 31 25 12
65+ 638 99 - - - - - 1 1 4 12 18 24 39

Svobodní 38038 162 - - - 7 22 20 30 30 24 16 8 5
-17 3 - - - - - - - - - - - - -

18-19 149 - - - - - - - - - - - - -
20-24 4109 3 - - - 1 2 - - - - - - -
25-29 16083 11 - - - 2 2 4 1 1 1 - - -
30-34 12805 29 - - - 3 9 6 6 2 1 2 - -
35-39 3251 27 - - - 1 7 5 8 5 1 - - -
40-44 891 23 - - - - 1 2 11 4 4 1 - -
45-49 291 15 - - - - - 2 1 8 2 1 - 1
50-54 211 23 - - - - 1 1 2 7 7 2 2 1
55-59 130 15 - - - - - - - 2 4 6 3 -
60-64 67 7 - - - - - - - - 2 2 1 2
65+ 48 9 - - - - - - 1 1 2 2 2 1

Rozvedení 13779 475 - - - 5 14 24 67 94 113 77 54 27
-17 - - - - - - - - - - - - - -

18-19 1 - - - - - - - - - - - - -
20-24 24 - - - - - - - - - - - - -
25-29 505 2 - - - - 1 - - 1 - - - -
30-34 2210 9 - - - 2 4 2 - 1 - - - -
35-39 2780 23 - - - 3 4 6 6 3 1 - - -
40-44 2460 43 - - - - 3 6 19 9 5 1 - -
45-49 1832 63 - - - - 2 5 21 23 12 - - -
50-54 1607 100 - - - - - 2 11 25 43 16 2 1
55-59 1210 110 - - - - - 2 6 23 31 29 15 4
60-64 748 74 - - - - - - 4 7 13 22 22 6
65+ 402 51 - - - - - 1 - 2 8 9 15 16

Ovdovělí 640 98 - - - - 2 - 5 10 21 22 11 27
-17 - - - - - - - - - - - - - -

18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 3 - - - - - - - - - - - - -
30-34 17 - - - - - - - - - - - - -
35-39 23 1 - - - - 1 - - - - - - -
40-44 31 2 - - - - - - 1 1 - - - -
45-49 48 2 - - - - - - 1 - - 1 - -
50-54 96 13 - - - - - - 1 4 3 3 1 1
55-59 135 21 - - - - 1 - 2 2 11 4 1 -
60-64 99 20 - - - - - - - 2 5 7 2 4
65+ 188 39 - - - - - - - 1 2 7 7 22

50-54 55-59 60-64 65+30-34 35-39 40-44 45-49-17 18-19 20-24 25-29

Rodinný stav a 
věk ženicha

Úhrn 
sňatků

Marital status
and age of groom

Number of 
marriages


